MUNICÍPIO DE BARRINHA
Comunicado

TERMO DE APROVAÇÃO DE PROCEDIMENTO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE – CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 002/2023 – PROCESSO Nº 061/2023 – EDITAL Nº 061/2023 DE 09/10/2023

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Barrinha/SP, no uso de suas atribuições, em conformidade

com o Decreto nº 031/2023, e de acordo com o conteúdo exposto e analisado pela COMISSÃO ESPECIAL

DE AVALIAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DAS PROPOSTAS DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE (PMI), decide

ao final HOMOLOGAR e ADJUDICAR todos os termos do referido procedimento, concluindo que a

Proposta de Manifestação de Interesse apresentada pela empresa GS INIMA BRASIL LTDA está plena

consonância às exigências do instrumento convocatório, motivo pelo qual concede à requerente

AUTORIZAÇÃO para realizar no prazo de 90 (noventa) dias corridos a contar da publicação, os estudos

voltados à implementação de melhorias nos serviços públicos de abastecimento de água e esgoto

sanitário do Município de Barrinha/SP, nos termos do edital do Chamamento Público nº 002/2023.

Barrinha/SP, em 30 de novembro de 2023.

JOSÉ MARCOS MARTINS
- Prefeito Municipal-